Campus Ministro Reis Velloso – Av. São Sebastião, 2819. Tel. (86)3323-5125
CEP 64202-020 Parnaíba-PI –proplan.ufdpar@ufpi.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA
 CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA N° 02, DE 28 DE JULHO DE 2022

Designa os membros da comissão setorial, da
PROPLAN, para elaboração do Plano de
Desenvolvimento da Unidade (PDU) 2022-2023.

O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA -
UFDPar, nomeado pela Portaria da Reitoria nº 273, de 15 de outubro de 2021, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto no Memorando Circular nº 140/2022 - UFDPar,
resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo para atuarem como membros da comissão setorial
para elaboração do PDU 2022-2023, da Pró-Reitoria de Planejamento, com prazo até 31 de
agosto de 2022 para conclusão dos trabalhos.

Nome Siape Lotação

Mara Águida Porfírio Moura 2730718 Diretoria de Governança e Gestão de Recursos

Pedro Sanches dos Reis 1635868 Procuradoria Educacional Institucional

Rossália Maria de Souza Silva 1167704 Coordenadoria de Planejamento Institucional

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

José Natanael Fontenele de Carvalho

Pró-Reitor de Planejamento da UFDPar

		2022-07-28T09:33:32-0300
	JOSE NATANAEL FONTENELE DE CARVALHO:95627081368